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VATTENDAGEN I BORÅS 2023 

Varmt välkomna till Folkhavet! 
 

Området runtomkring Viskan förvandlas 
den 19 augusti till en riktig folkfest med fo-
kus på vatten, miljö och hälsa.  
 
För tredje året lockar Vattendagen i Borås 
många familjer, deltagare, utställare, försäl-
jare och besökare till ett händelserikt pro-
gram med spännande tävlingar och massor 
av roliga aktiviteter som sker direkt i Borås 
stadskärna.  
 
Bakom kulisserna står arrangörerna Sim-

klubben Elfsborg, Korpen Borås samt miljö-

partner Borås Energi och miljö. Partners 

och medarrangörer så som föreningar och 

andra aktörer på Vattendagen bidrar med 

sin medverkan och lyfter värdet på denna 

tjusiga dag.  
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VISKAN OPEN WATER & SWIMRUN 

DAGENS TÄVLINGAR 

Simma i Viskan? Dam, herr och mixedlag 
får kämpa i den spännande simtävlingen i 
Viskans fina miljö och vatten. Man ge-
nomför 1000 meter motion, 1000 meter 
tidtagning samt 200 meter prova 
på. Viskan Open Water räknas som en 
av huvudtävlingarna på Vattendagen 
och ingår i Borås Klassikern. 
 
 
Viskan Swimrun som skapar publikupp-
märksamhet genomförs i samverkan med 
Kunskapsskolan i motionsform och även i 
tävlingsform, individuellt eller lag, herr, 
dam och mixed. Simningen sker i Viskan, 
loppet i Stadsparken och området i och 
kring Viskan. 
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 UNDERHÅLLANDE TÄVLINGAR 

Flottrace  är för alla taggade 4-manna lag 
(dam, herr eller mixed) som har känsla för 
kamp och vill jämföra sina krafter med mot-
ståndarens lag på förbyggda flottar.  
Vilket lag blir segrare 2022 och vem tar över 
vandringspriset? Detta speglar årets Vatten-
dag. 
 
 

Sup-race på Viskan är den andra av un-
derhållande och spännande tävlingar som har 
sin plats just på Vattendagen mellan Spången 
och Teaterbron.  
Välkomna är alla som vågar och har ambition 
att delta i racet. 
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 KRINGARRANGEMANG  

FÖRENING SOM MEDARRANGÖR 
 

Vattendagen fortsätter att skapa positiv relation mellan före-
ningar och organisationer, som vill synas och marknadsföra sin 
verksamhet i arrangemangs området. Deras fina insats som 
medarrangörer drar många familjer och övriga besökare 
till prova på aktiviteter och uppvisningar som de själva be-
mannar och anordnar.  
 
Föreningar är en viktig del av arrangemanget och deras samar-
bete stärker Vattendagens värdegrund - visar att Viskan och 
området runt om kan vara en plats för kretsloppet, familjefest, 
lek, sport, motion & hälsa. 
 

FÖRENINGSOMRÅDET  

Vissa föreningar deltar inte på aktiviteter eller uppvisningar utan 
bokar istället en utställningsyta (3x3 m) på ett föreningsområde 
i den vackra Borås Stadsparken. De är här för att marknadsföra 
sig och bekanta besökande med sin verksamhet. På denna mö-
tesplats har alla närvarande möjlighet att hitta sitt intresse och 
skapa nya kontakter. 
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OBEGRÄNSADE PROGRAM  

UTSTÄLLNINGS- OCH FÖRSÄLJNINGSOMRÅDET 
 

De som redan befinner sig på Vattendagen i Stadsparken, får inte missa en tur genom utställningsområdet och knallebodarna. Här finns före-
ningar som presenterar för nyfikna besökande sin verksamhet. Företag och Vattendagens partners marknadsför sina produkter och tjänster, 
knallebodar lockar med sina delikatesser och erbjuder egna produkter. 
 
 

FÖRELÄSNINGAR 
 

Vattendagen erbjuder stort programutbud som bland annat återkommande föreläsningar som samordnas av Borås Energi och Miljö. Alla intres-
serade av att lyssna till intressanta teman kring miljö och hälsa har sin träffpunkt inne på Orangeriet. 
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SAMARBETE STÄRKER VARUMÄRKE 

MEDARRANGÖR som anordnar egen aktivitet erbjudes: 
 

Exponering och ytan för egen aktivitet i eventsområdet 
Egen inbjudan med sin logga 
Publicering på Vattendagens hemsida 
Synlighet i Programmet och på Karta 
Allmäninformation i Vattendagens annons i BT 
 
 
 

UTSTÄLLARE / FÖRSÄLJARE erbjudes: 
 
Exponering och ytan för sin utställning- eller försäljningsplans för dagen från kl. 10-16. 
(Utställningsplats för förening - yta 3x3 m för 400 kr, el-tillägg 50 kr) 
(Utställningsplats för företag - yta 16 kvm för 2500 kr, el-tillägg 50 kr) 
(Marknadsplats för knallar - yta 16 kvm för 600 kr, kan event. utökas vid behov, el-tillägg 50 kr)  
En unik marknadsföring av sin verksamhet, produkter/tjänster centralt intill Viskan 
och Stadsparkenssida 
Synlighet i Programmet och utställningskarta 
Allmäninformation i Vattendagens annons i Bt 

Det finns obegränsade möjligheter för ett samarbete mellan Vattendagen och partners som vill stärka 
sitt varumärke genom att exponeras före, under och efter vårt arrangemang. 



vattendagen.se 

VATTENDAGENSPARTNER 

Allt sponsorstöd från företag och Vattendagens partners påverkar så klart arrangemangskvalitet. Mindre eller större sponsring i form av pengar, 
material eller tjänster höjer kvalitet på Vattendagen och får en stor uppskattning av arrangörer och andra aktörer som deltagare, besökare m.m. 
 
 
 
Det finns olika varianter hur kan man stödja och sponsra Vattendagen i Borås. 

Medverka som sportpartner! Med "Eventpaket" kan ni stödja en tävling och bli delaktig med material, profilerade kläder åt delta-
gare. Valet är fri. 
 

Att boka en utställningsplats för ditt företag och medverka som utställare är en möjlighet för marknadsföring av era produkter/tjänster 
och samt ett sätt som ett arrangemangsstöd. 
 

Medverka som prispartner och var med och stärk tävlingsglädjen genom att bidra med prestationspriser. Som prispartner får ni en 
chans att stärka ert varumärke och marknadsföra era tjänster. 
 

Medverkan som huvud partners är grunden för att genomföra arrangemanget. Till dessa sponsorer erbjuder Vattendagen det 

bästa exponering i annons, inbjudan, logga på hemsida, nummerlapp, nyhetsbrev samtidigt exponering vid scen, sätta up beachflaggor eller 

banderoll i tävlingscentrum eller vid start/mal m.m. 
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PARTNERSSPAKET 

TÄVLINGSPARTNERS kan vara en frivillig förening/organisation 
som är delaktig och engagerar sig i tävlingsgruppen, ansvarar för upp-
lägg och genomföring av en invald tävling (Viskan Open Water, Swim-
run, Flottracet, Sup-race eller Ankracet). Nya idéer är välkomna. 
Vattendagen garanterar och erbjuder: 
 
Fri exponeringsyta runt aktivitet, beachflaggor eller banderoll 
Logga på inbjudan, hemsida, nyhetsbrev 
Funktionärpaket och förtäring på Vattendagens dag 
 

SPORTPARTNER stödjer en av tävlingar (Viskan Open Water, 
Swimrun, Flottracet, Sup-race) och är delaktig med material, profilerade 
kläder åt deltagare. 
För Eventpaket Vattendagen garanterar och erbjuder: 
 
Fri exponeringsyta runt aktivitet, beachflaggor eller banderoll 
Logga på inbjudan, hemsida, nyhetsbrev 
Logga på eventuella prischeckar 
Publicering på Vattendagens hemsida 
Synlighet i Programmet och Utställningskarta 
Allmäninformation i Vattendagens annons i Bt 
 

UTSTÄLLARE bokar för 2 500 kr en utställningsplats med 
yta 16 kvm 
Vattendagen erbjuder: 
 
Utställningsplats med yta 16 kvm och el-anslutning för 50 kr i 
tillägg) 
Möjlighet för marknadsföring av sina produkter/tjänster 
Synlighet på Utställningskarta 
 

PRISPARTNER bidrar med prestationspriser eventuellt 
med utlottningspriser beroende på tävling ((Viskan Open 
Water, Swimrun, Flottracet, Sup-race, Ankracet) 
För Eventpaket Vattendagen garanterar och erbjuder: 
 
Fri exponeringsyta runt aktivitet, beachflaggor eller banderoll 
Logga på inbjudan, hemsida, nyhetsbrev 
Logga på eventuella prischeckar 
Publicering på Vattendagens hemsida 
Synlighet i Programmet och Utställningskarta 
Allmäninformation i Vattendagens annons i Bt 
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ALLA TILLSAMMANS 

Bakom Vattendagen gömmer sig mindre eller större samarbete med föreningar och organisationer, partners, medarrangörer och andras samverkan på olika 
sätt. Alla Vattendagens partners och aktörer har under tre år skapat gemensamt en riktig familjefest med stor ambition att återkomma varje år till Borås 
stadskärna, utveckla vissa tävlingsdelar, presentera nya aktiviteter och bjuda på ett program som väcker bara glädje, tävlingsmoment, gemenskap och möj-
lighet för att umgås. 
 
Känner du dig taggad till Vattendagens arenan? eller har din förening/företag tagit ett uppehåll från senaste Vattendagen? Kontakta oss för informations-
möte, vi är beredda för eventuellt samarbete. 
 
 
      Jonas Söderberg -  i frågor gällande partnerspaket & tävlingar, jonas@skelfsborg.com 
      Linda Svedensten i frågor gällande föreläsningar, linda.svedensten@borasem.se 
      Michael Claesson - i frågor gällande partnerspaket, mc@varderingar.com 
      Jana Belohlavek - i frågor gällande utställning- och försäljningsplatser, jana@korpenboras.se 
      Ida Nilsson—i frågor gällande medarrangörer, ida.nilsson@korpenboras.se 
       


